1217/299v-7/15-03-1447. Solvit.

Henricus Wijtmans filius quondam Johannis Wijtmans dimidium modium siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie purificationis ex septa parte prati dicti Hoersenbeempt, inter hereditates dictas dat Goerbroeck ende die Langdonck ex uno et inter hereditatem Johannis de Catwijk ex alio, atque de et ex parte ad Nycolaum filium quondam Wolteri van den Dael spectante in pecia terre sita inter hereditatem Arnoldi Sterts ex uno et inter hereditatem Jacobi de Ele ex alio, quem dimidium modium siliginis dictus Henricus Wijtmans erga Johannem van der Elst et Petrum die Greve, magistrus et provisores mense sancti spiritus de Oesterwijc simul cum quibusdam aliis paccionibus acquisierat, prout in litteris de Oesterwijc continetur, hereditarie supportavit mihi cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Hoesch. Datum XV marcii, quarta post oculi.

1217/299v-8/05-05-1447. Streep in margine.

Dictus Lambertus dictum modium siliginis hereditarie supportavit (doorgehaald: magistro Arnaldo ad opus) dicto Henrico Wijtmans cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boest et Hoesch. Datum quinta maij, sexta post jubilate.

690. 17-03-1447 1217 / 300-9 en 10

300-9.

Ghiselbertus Ghisberti Huijsman droeg over aan de secretaris Lambertus een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. huis en tuin, onder Oisterwijk, tussen Johannes Petri Poijnenborchs en tussen Tielmannus Hoiijfts,

2. een stuk land achter genoemde tuin, tussen Gibo Dirc Belen soen en tussen Tielmannus van den Dael die Smijt,

3. een stuk land van 1½ lopen, in de Schijf, tussen een akker van de investitus van Oisterwijk, en tussen een weg,

welke erfpacht genoemde Ghisbertus Huijsman gekocht had van Theodoricus Henrici Nellen. 300-10.

Genoemde Lambertus droeg genoemde erfpacht van 1 mud over aan genoemde Ghisbertus.

1217/300-9/17-03-1447. Solvit.

Ghiselbertus Huijsman filius quondam Ghisberti Huijsman unum modium siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis in libertate de Oesterwijc, inter hereditatem Johannis filii Petri Poijnenborchs ex uno et inter hereditatem Tielmanni Hoiijfts ex alio, item de et ex pecia terre retro dictum ortum, sita inter hereditatem Gibonis Dirc Belen soen ex uno et inter hereditatem Tielmanni van den Dael die Smijt ex alio, item de et ex pecia terre unam et dimidiam lopinatas terre vel circiter continente, sita in loco dicto in die Scijve, inter agrum investiti de Oesterwijc ex uno et inter communem viam ibidem ex alio, quem modium siliginis predictum dictus Ghisbertus Huijsman erga Theodoricum Nellen filium quondam Henrici Nellen emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit mihi Lamberto cum litteris et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Hoesch. Datum XVII marcii, sexta post oculi.